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KALU Einbauleuchte, 1 Spot alu gebiirstet

Art. Nr.:

Fassung/Sockel:
Bendtigte Leuchtmittel:
Leuchtmittel:
Lichtquelle inkl.:
Leuchtmittel nach ZVEI:
Anzahl Fassungen:
Einbaulange:
Einbaubreite:
Einbautiefe:
Schwenkbereich:
Drehbereich:
Lange:

Breite:

Hohe:

Gewicht:

Wattage:
Spannung:
Schutzklasse:
Material:

Farbe:
Montageart:
Gewicht:
Hersteller:

113356

GU10

1

QPAR111

Nein

QPAR111

1

8 cm

6 cm

7 cm

90 °

350 °

15 cm

9cm

21 cm

0,397 kg

max. 75 Watt
230V ~50Hz

|
Aluminium/Stahl
Alumium geburstet
Deckeneinbau/Wandeinbau
0.559 kg

SLV

SLV

Das puristische Grunddesign der Einbauversion der KALU Serie ist ein Garant fur vollkommen freie Ausrichtung der Leuchtenkdpfe
die fur Hochvolt Halogen oder wahlweise LED-Leuchtmittel geeignet sind. Zur Verfliigung steht jeweils eine ein-, zwei und
dreiflammige Version der Leuchte in den Farben schwarz, wei sowie aluminium geburstet.

Link zum Produkt:

https://www.daslicht24.de/Sale/Out-of-Stock/KALU-Einbauleuchte-1-Spot-alu-gebuerstet.html
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